



فارس نایب قهرمان رقابتی دوچرخه سواری جانبازان و معلولین کشور شد

رقابتی دوچرخه سواری در این مسابقات که در رشته های تایم تریل سرعت ۱ کشور یادواره زنده یاد بهمن کیلار نژاد با کسب مقام نایب قهرمانی تیم فارس به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، رقابتی که با حضور ۸۵ ورزشکار از ۱۰ استان کشور شامل مازندران، گیلان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، آذربایجان شرقی، تهران، زنجان و فارس که به منظور گرامیداشت یاد و خاطره زنده یاد بهمن کیلار نژاد در شیراز آغاز شده بود با قهرمانی تیم آذربایجان شرقی به پایان رسید. همکار داشتند.

نایبانیان و کم بینانیان فارس قهرمان مسابقات فوتبال کشور شدند

تیم فوتبال بزرگسالان فارس با اقتدار قهرمان نهمین دوره مسابقات فوتبال نایبانیان و کم بینانیان کشور شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت ورزشی نایبانیان و کم بینانیان استان فارس تیم فوتبال نایبانیان و کم بینانیان فارس، متشکل از احمد رضا شاه حسینی، محمد رضا مختاری، حجت الله مزارعی، رسول باصری، سامان اجرت داد، حسین رجب پور، نورالله کریمی، مهدی نامجو، میثم شجاعیان و آورد.

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت دهم

محمدرضا پولادی

کشتی فارس انتخاب شدند (۱۳۶۴) هیئت کشتی کازرون نفرات برتر خود را جهت حضور در لیگ کشتی فارس بدین شرح اعلام کرد: ۱- حمیدرضا رادفر ۲- اصغر شجاعی ۳- حجت الله پهلوانی ۴- عبدالرضا حاتمی ۵- شاهپور صفاری ۶- ناصر لکی ۷- علی اکبر دهقان ۸- عباس ملازیری ۹- صمد لکی ۱۰- منوچهر احمدی. مربیان: عباس شجاعی و اصغر صدرات.

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



تیم هندبال شیلات کازرون پدیده لیگ هندبال ایران در سال ۱۳۷۰ ایستاده از راست: علی نقی پیران (مربی)، بهادر ریاضی، مستنزه از راست: مسعود کریمی، کریم راستی، محمد جعفر محمد باقر پیران، مصطفی نیناکان، وحید محمد علی زاده، ازغوان، یوسف (هادی) پرهیزکار و امید رام (راستی).

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

تیم فارس قهرمان فوتبال رومیز جوانان کشور شد



تیم فارس در مسابقات فوتبال رومیز (فوتبال دستی) جوانان کشور در بخش دو نفره (دوبل) که به میزبانی اصفهان برگزار شد، به مقام قهرمانی دست یافت. مسئول کمیته فوتبال رومیز شیراز، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در این رقابت ها که به مناسبت سیزدهم آبان ماه (روز دانش آموز) و انتخابی تیم ملی برگزار شد، تیم فارس توانست نتایج خوبی کسب کند. مجید علمدار افزود: در بخش انفرادی نیز علیرضا خسرویان از استان اصفهان به مقام نخست دست یافت، سهیل کریمی از گیلان دوم شد و امیر سرفرازی از استان فارس هم مقام سوم را از آن خود کرد. وی اضافه کرد: همچنین در بخش دو نفره (دوبل) حسینعلی قربانی و امیر سرفرازی از استان فارس فاتح سکوی نخست شدند، علیرضا خسرویان و رضا اسکندری از استان اصفهان به مقام نایب قهرمانی دست یافتند و سهیل کریمی و سینا محمد دوست از گیلان مقام سوم را کسب کردند. نفرات برتر این رقابت ها به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

وادث

دستبند پلیس بر دستان دو سارق اخاذ در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری دو سارق اخاذ در این شهرستان طی دو عملیات جداگانه خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سرقت به عنف از یک تبهه خارجی در شیراز، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق به نام «ع-ع» شناسایی و توسط ماموران کلانتری ۱۵ قصدش شیراز دستگیر شد. وی ادامه داد: در تحقیقات انجام شده متهم به جرم خود اقرار و برای ادامه تحقیقات و کشف سرقت های احتمالی دیگر به پلیس آگاهی استان منتقل شد.

توقیف محموله های برنج قاچاق میلیونی در فراسند



فرماندهی انتظامی شهرستان فیروزآباد از توقیف یک دستگاه کامیون تریلر حامل ۲۰ تن تخم ام دی اف خارجی به ارزش یک میلیارد و یک صد میلیون ریال خبر داد. فرماندهی انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به توقیف هر دو خودرو و نیز دستگیری و معرفی راننده آنها به مراجع قضایی، گفت: ارزش این دو محموله کالای قاچاق ۱۹۰ میلیون ریال برآورد شده است.

جزییاتی از قتل عام یک خانواده به دست مادر سنگدل



۳۰ ضربه نیز دختر کوچکتر خانواده را کشته است. بعد از آن نیز تمامی اسباب و اثاثیه خانه را به هم ریخته و شکم بزرگترین فرزند خانواده را که دختر حدودا ده ساله ای بوده دریده است. همچنین تحقیقات بیشتر نشان می داد مرد خانواده حدودا ۴۰ ساله است و در یک شرکت لبنی به عنوان پخش کننده مواد غذایی کار می کرد اما هیچ اثری از مواد مخدر در صحنه قتل وجود نداشت.

اولین اعترافات مادر سنگ دل

این زن با هویت فزانه زمانی که در برابر بازپرس قرار گرفت تمامی ماجرا را تایید کرد و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به قتل اعترف کرد و گفت: من می خواستم همه اعضای خانام را بکشم و بعد هم خودکشی کنم اما همسایه ها مانع شدند و بعد هم مامورهای پلیس سر رسیدند. برای همین هم در اجرای همه نقشه ام موفق نشدم.

او به بازپرس مرادی گفت: صبح بیدار شده بودم و هرچه به شوهرم گفتم بیدار شود، او نمی پذیرفت. کفرم را در آورده بود و می گفت صبحانه نمی خورم. آخر سر عصبانی شدم و چاقوی آشپزخانه را از روی سینک برداشته و به سمتش رفتم که نهایتا چون خواب بود به سدگی و با دو ضربه او را از پای آوردم. بچه ها گریه می کردند. زمانی که آنها را دیدم دلم سوخت. دوست نداشتم زیر دست کسی دیگری به غیر از من بزرگ شوند. سریعا به سراغ فرزندانم رفتم و اول مهیا، بعد مازیار و در آخر فاطمه را زدم. بعد از آن نیز قصد داشتم خودم را بکشم. شیشه بالکن را شکستم و کمی از وسایل را به بیرون پرتاب کردم. در نهایت به بالکن رفتم، اما زمانی که می خواستم خودم را پرتاب کنم همسایه ها در را شکستند و وارد خانه شدند و مرا منصرف کردند. نمی دانم چه شد اما تمام ماجرای که رخ داد همین بود. ای کاش من نیز می مردم.

تحقیقات ادامه دارد

در نهایت پس از انجام مراحل تکمیلی در پرونده، به دستور قاضی مرادی، بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ متهم پس از انجام معالجه زخم هایش، در اختیار اداره دهم جنایی تهران بزرگ قرار گرفت و دستور داده شد تا اظهارات تنها بازمانده این قتل عام خانوادگی پس از مرخص شدن از بیمارستان در پرونده درج شود. اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات پلیسی درباره این قتل عام خانوادگی از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد.

مادر سنگدلی که نقشه قتل عام اعضای خانواده اش را کشیده بود با دخالت همسایه ها و حضور به موقع ماموران کلانتری دستگیر و راهی بازداشتگاه شد. تحقیقات درباره این حادثه وحشتناک همچنان ادامه دارد. بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی پایتخت در جریان یک فقره قتل عام خانوادگی قرار گرفت. تحقیقات در حالی از متهم این پرونده در اختیار تیم جنایی اداره دهم قرار گرفته است که قاضی مرادی دستور ثبت اظهارات تنها بازمانده این جنایت در دختر بچه ای به نام فاطمه است و تحقیقات صادر کرد. این دختر بچه در اثر جراحات شدید به بیمارستان منتقل شده است و تحقیقات همچنان ادامه دارد. متهم مدعی است که قصدش از کشتن فرزندان کوچکش این بوده که آنها را زیردست نامادری بزرگ نشوند.

ظهر جمعه قاضی مرادی، بازپرس کشیک قتل پایتخت در جریان سه فقره قتل قرار گرفت. پس از این بازپرس جنایی به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم و تشخیص هویت آگاهی در صحنه قتل حضور یافتند و تحقیقات نخستین در این ماجرا به جریان افتاد. بر اساس گفته های شاهدین و همسایه ها عامل اصلی قتل پس از ارتکاب به جنایت قصد داشته تا خودش را از بالکن خانه به بیرون پرتاب کند، اما با کمک همسایه ها او موفق به خودکشی نمی شود. پیش از رسیدن ماموران جنایی، عامل قتل به همراه دختر کوچکش که بر اثر ضربات چاقو حال وخیمی داشت به بیمارستان حضرت

پایان خط ۳۵ خرده فروش مواد مخدر در جهرم

پلیس شهرستان جهرم در اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده ۳۵ خرده فروش را دستگیر و بیش از ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تداوم برنامه های اجرایی پلیس جهرم در ارتقای امنیت اجتماعی، طرح پاکسازی مناطق آلوده و پاکسازی مناطق روز گذشته در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» افزود: ماموران در این طرح و بازرسی از منازل خرده فروشان و همچنین ایست و بازرسی مقطعی این طرح ها مساعدت می کند.

دستبند پلیس بر دستان ۱۶ متهم تحت تعقیب در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ۱۶ متهم تحت تعقیب با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای دستگیری مجرمین تحت تعقیب در شیراز، ماموران انتظامی این شهرستان، شناسایی و دستگیری این افراد را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، ماموران موفق شدند ۱۶ نفر از کسانی که به دلیل جرائم مختلف تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی بودند را شناسایی و برای